UBND QUẬN THANH KHÊ

     TRƯỜNG TIỂU HỌC

   NGUYỄN BỈNH KHIÊM

Số:         /QĐ-THNBK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Khê, ngày        tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ, quản lý và sử dụng tài sản công

 của Trường Tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm năm 2024

HIỆU TRƯỜNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN BỈNH KHIÊM

 Căn cứ Quyết định số 5511/QĐ-UBND ngày 05 tháng 11 năm 2015 của Chủ

tịch UBND quận Thanh Khê về việc tổ chức lại Trường Tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm

thuộc UBND quận Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của Chính phủ về việc

Quy định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 56/TT-BTC ngày 16 tháng 9 năm 2022 của Bộ Tài Chính về

việc Hướng dẫn một số nội dung về cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công

lập; xử lý tài sản, tài chính khi tổ chức lại, giải thể đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 3679/QĐ-UBND ngày 27 tháng 12 năm 2023 của UBND

quận Thanh Khê về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng -

an ninh và dự toán thu, chi ngân sách trên địa bàn quận Thanh Khê năm 2024;

Căn cứ các quy định, chế độ, tiêu chuẩn, định mức chi của Nhà nước ban hành;

Theo đề nghị của bộ phận Kế toán Trường Tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ và quản lý, sử dụng tài sản công của

Trường Tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm năm 2024.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2024.

Điều 3. Hiệu trưởng, bộ phận kế toán và viên chức, người lao động của Trường

Tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm và các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Phòng TC-KH quận (để báo cáo);

- Phòng GD&ĐT quận (để báo cáo);

- KBNN Thanh Khê (để kiểm soát);

- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Lưu: VP, hồ sơ KT.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Can

ca
nb

-2
4/

01
/2

02
4

14
:2

3:
57

-c
an

b-
ca

nb
-c

an
b

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T10:43:57+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bùi Can<canb@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-01-24T14:14:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trường Tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm<thnguyenbinhkhiem@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-01-24T14:14:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trường Tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm<thnguyenbinhkhiem@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-01-24T14:14:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trường Tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm<thnguyenbinhkhiem@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!